Решения Совета Партнерства от 17.06.2014:

По вопросу: О подготовке к общему собранию членов НП СРОО «СПО» 25 июня 2014 г.

- 1. Одобрить персональный состав Счетной комиссии общего собрания членов Партнерства и вынести на утверждение общим собранием членов НП СРОО «СПО» 25 июня 2014 г.
- 2. Дополнить проект Повестки дня общего собрания 25 июня 2014 г. вопросом № 9: Утверждение состава Ревизионной комиссии НП СРОО «СПО»
- 3. Одобрить персональный состав Ревизионной комиссии в количестве 6 человек и вынести на утверждение общим собранием членов Партнерства.
- 4. Принять к сведению результаты аудиторской проверки и приобщить аудиторское заключение к материалам общего собрания членов НП СРОО «СПО» 25 июня 2014 г.
- 5. Одобрить проект предварительной сметы доходов и расходов НП СРОО «СПО» на 2014 г. с учетом внесенных корректировок и вынести на утверждение общим собранием членов НП СРОО «СПО» 25 июня 2014 года.
- 6. Наделить Кривошея В.А. председателя Экспертного совета НП СРОО «СПО» правом устанавливать цену договоров на проведение экспертизы отчетов об оценке в индивидуальном порядке до введения новых Тарифов на экспертную деятельность НП СРОО «СПО»

По вопросу: О подготовке к конференции «Актуальные аспекты управления государственным имуществом»

1. Принять информацию к сведению

*По вопросу:* О результатах финансово-хозяйственной деятельности НП СРОО «СПО» в 1 квартале 2014 г.

- 1. Одобрить отчет о результатах финансово-хозяйственной деятельности Партнерства в 1 квартале 2014 года (Приложение).
- 2. Принять к сведению выводы и рекомендации, выработанные Ревизионной комиссией НП СРОО «СПО».
- 3. Утвердить отчет Ревизионной комиссии о результатах проверки деятельности НП СРОО «СПО» в 1 квартале 2014 г.

По вопросу: Об утверждении проектов внутренних документов Партнерства

- 1. Утвердить внутренние документы Партнерства:
- Положение об общем собрании НП СРОО «СПО»;
- Положение о директоре НП СРОО «СПО»;
- Положение о компенсационном фонде НП СРОО «СПО»;
- Положение об оплате труда сотрудников НП СРОО «СПО».